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1. Kobulnický Matúš 27.07.1988 FTVŠ  A 68,15 60 65n 65 85 90 95 65 95 160 216,9666

2. Kocmál Michal 04.12.1987 FTVŠ  B 68,91 55 60n 60n 70 75 80n 55 75 130 175,0299

1. Dauda Miroslav 07.02.1989 TUAD 70,10 90 95n 100n 110 120 126 90 126 216 287,6756

2. Pšenák Jozef 01.07.1993 OA 75,82 90 95 100n 110 115 121 95 121 216 274,4120

3. Olšavský Viktor 08.09.1990 FTVŠ  B 75,89 60 65 70 95 100 105n 70 100 170 215,8580

4. Králik Michal 21.09.1990 FTVŠ  B 74,78 60 65 68 65 73 78n 68 73 141 180,5695

5. Barányi Marek 09.04.1991 FTVŠ  C 75,77 55 60n 60n 75 80 83n 55 80 135 171,5726

1. Kováč Milan 08.12.1988 UK BA 84,91 113 117 120 135 140 146 120 146 266 318,0464

2. Rácz Maroš 28.04.1989 FTVŠ  A 78,64 70 75 78 100 105 108n 78 105 183 227,7643

3. Keszegh Peter 02.12.1989 FTVŠ  A 84,94 60 65 71 85 93 98 71 98 169 202,0317

4. Vysoký Michal 29.10.1992 FTVŠ  B 80,48 60 65 70n 85 93 100n 65 93 158 194,2013

5. Kojnok Martin 17.12.1989 FTVŠ  C 79,62 55 60 67n 75 80 85 60 85 145 179,2544

6. Mihál Filip 18.11.1991 FTVŠ  C 78,06 55 60 67n 70 75 85n 60 75 135 168,7109

1. Masnica Adam 06.09.1990 TUAD 89,40 110 117 122n 140 150 156n 117 150 267 311,4620

2. Brandýs Fedor 04.01.1986 FTVŠ  A 88,30 90 95 97n 111 116 n 95 116 211 247,5586

3. Peter Puškár 04.01.1988 UK BA 86,36 90 100 103n 105 110 115n 100 110 210 249,0115

4. Prno Dominik 17.03.1990 PNUBA 86,78 55 60 65 70 75n 80n 65 70 135 159,7040

1. Mráz Tibor 01.02.1988 UK BA 97,65 90 95 100n 115n 115 120n 95 115 210 235,8343

1. Pokusa Michal 11.05.1987 UK BA 115,06 138 145 150 170 180 185n 150 180 330 350,2873
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1. Horná Lenka 20.11.1985 ŽU 59,77 62 65n 65n 75 80 83 62 83 145 199,7802
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Poradie družstiev 
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Dauda Miroslav 07.02.1989 TUAD 70,10 90 95n 100n 110 120 126 90 126 216 287,6756

Masnica Adam 06.09.1990 TUAD 89,40 110 117 122n 140 150 156n 117 150 267 311,4620

Chovanec Tomáš 04.08.1988 TNUAD 82,60 100n 100n 100 140 145n 145n 100 140 240 290,9931

890,1306

Kováč Milan 08.12.1988 UK BA 84,91 113 117 120 135 140 146 120 146 266 318,0464

Peter Puškár 04.01.1988 UK BA 86,36 90 100 103n 105 110 115n 100 110 210 249,0115

Mráz Tibor 01.02.1988 UK BA 97,65 90 95 100n 115n 115 120n 95 115 210 235,8343

Pokusa Michal 11.05.1987 UK BA 115,06 138 145 150 170 180 185n 150 180 330 350,2873

917,3452

Kobulnický Matúš 27.07.1988 FTVŠ  A 68,15 60 65n 65 85 90 95 65 95 160 216,9666

Rácz Maroš 28.04.1989 FTVŠ  A 78,64 70 75 78 100 105 108n 78 105 183 227,7643

Keszegh Peter 02.12.1989 FTVŠ  A 84,94 60 65 71 85 93 98 71 98 169 202,0317

Brandýs Fedor 04.01.1986 FTVŠ  A 88,30 90 95 97n 111 116 n 95 116 211 247,5586

692,2895

Kocmál Michal 04.12.1987 FTVŠ  B 68,91 55 60n 60n 70 75 80n 55 75 130 175,0299

Olšavský Viktor 08.09.1990 FTVŠ  B 75,89 60 65 70 95 100 105n 70 100 170 215,8580

Králik Michal 21.09.1990 FTVŠ  B 74,78 60 65 68 65 73 78n 68 73 141 180,5695

Vysoký Michal 29.10.1992 FTVŠ  B 80,48 60 65 70n 85 93 100n 65 93 158 194,2013

590,6288

Barányi Marek 09.04.1991 FTVŠ  C 75,77 55 60n 60n 75 80 83n 55 80 135 171,5726

Kojnok Martin 17.12.1989 FTVŠ  C 79,62 55 60 67n 75 80 85 60 85 145 179,2544

Mihál Filip 18.11.1991 FTVŠ  C 78,06 55 60 67n 70 75 85n 60 75 135 168,7109

519,5379

6. Sasaráková Terézia 19.02.1991 UMB 59,10 60n 60 65n 80 85 88 60 88 148 205,5550

205,5550
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Trenčianska Univerzita Alexandra Dubčeka
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Univerzita Komenského v Bratislave
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Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

3.

Fakulta telesnej výchovy a športu UK v Bratislave - družstvo A

4.

Fakulta telesnej výchovy a športu UK v Bratislave - družstvo B

5.

Fakulta telesnej výchovy a športu UK v Bratislave - družstvo C

Poradie Družstvá - 1. ligy mužov 1. kolo 2. kolo Spolu

1. Trenčianska Univerzita A. Dubčeka 973,8604 890,1306 1863,9910

2. Univerzita Komenského v Bratislave 772,8274 917,3452 1690,1726

3. Fakulta telesnej výchovy športu UK v Bratislave A 0 692,2895 692,2895

4. Fakulta telesnej výchovy športu UK v Bratislave B 0 590,6288 590,6288

5. Fakulta telesnej výchovy športu UK v Bratislave C 0 519,5379 519,5379

6. Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici 182,6807 205,5550 388,2357


